REPUBLIKA E KOSOVES

KUVENDI KOMUNES-SHTIME
Komiteti pér Politiké dhe Financa
Nr.01-060/01-24627/22 daté: 23.08.2022

Npi - 01/241 daté: 23.08.2022

Bazuar n€ nenin 52 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, Nr.03/L-040; Nenit 37, dhe 39 té Statutit té
Komunés s€ Shtimes, 01Nr.06/1636 té datés 03.09.2008; Si dhe né bazé té nenit 3.2 dhe 3.3 té
Rregullores t€ Punés sé Kuvendit dhe Komiteteve Npi-01/114 t& datés 26.04.2019, Kryesuesi i
Komitetit vendosi t€ b&jé kéteé:

FTESE

PER MBLEDHJEN E -V- TE KOMITETIT PER POLITIKE DHE FINANCA

E cila do té mbahet mé: 29.08.2022 (e héné) né ora: 10.°h

Adresa: Kuvendi Komunés Ndértesa ¢ Kuvendit t& Komunés, tel. ++381 0290 389 016 lokali 107
Rruga e “Tahir Sinani” Nr.50 Shtime Salla Nr.01 Orariipunés 8-16 h

Pér kété mbledhje Ftohen: 1. Adnan Ademi - Kryesues, 2. Perparim Ramusa, 3. Lumni Amrushi 4. Adelina
Beqaj, 5. Sanije Sadiki, 6. Kadri Emini, 7. Heroina selmani.

Pér kété mbledhje kemi propozuar kété:

RENDDITE

1. Shqyrtimi i Ekstrakt-Procesverbaleve nga mbledhjet ¢ KPF-sé t& mbajtura mé: 27.04.2022,
27.05.2022, 28.06.2022, 05.07.2022,

2. Shqyrtimi i Listés s€ Kérkesave Npi-01/223,

3. Prezantimi i Planit Buxhetor Komunal pér periudhén 2023-2025,

4. Raporti 1 Auditimit pér pasqyrat financiare vjetore t& Komunés sé Shtimes pér vitin e pérfunduar mé
31dhjetor 2021, nga Zyra Kombétare e auditorit (ZKA),

5. Raporti Vjetor nga Njésia e auditimit t€ Brendshém (NJB),

6. Zgjedhja e Komisionit pér Ndryshimin e Rregullores pér bashképunimin e komunés me fshatrat
dhe lagjet urbane, Npi — 01/89 daté: 27.03.2015,

7. Propozim-Vendim pér emértimin e Shkollés Profesionale sipas Vendimit t¢ MASHT-it Nr.2-3726
dt.28.08.2019 “Institucion i Arsimit dh

5




